

Årsredovisning

för

Majnell AB

559420-6186

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stina Friberg, Styrelseledamot
2025-10-16

Styrelsen för Majnell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom detaljhandel av begagnade möbler och inredning, utveckla och driva digital applikation med fokus på återbruk & second hand, marknadsföringstjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har ett särskilt företagsnamn Loppinell, för den del av verksamheten som avser att driva digital applikationsplattform med fokus på återbruk och second hand. Verksamheten kommer också sälja annonser och marknadsföringstjänster som exponeras i applikationen för användarna.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (15 mån)
Nettoomsättning	263	711
Resultat efter finansiella poster	89	40
Soliditet (%)	62,5	57,2

Omsättningen har minskat på grund av att tidigare konsulttjänster flyttats till extern anställning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklingsutg.	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000			31 986	81 986
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			31 986	-31 986	0
Erhållna aktieägartillskott			100 000		100 000
Utvecklingsutgifter		306 769	-306 769		0
Årets resultat				24 562	24 562
Belopp vid årets utgång	50 000	306 769	-174 783	24 562	206 548

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (0 kr).

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-174 783
årets vinst	24 562
	-150 221
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-150 221
	-150 221

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-02-03
-2024-04-30
(15 mån)

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning		262 795	711 207
Övriga rörelseintäkter		150 000	0
		412 795	711 207

Rörelsens kostnader

Handelsvaror		-74 563	-141 877
Övriga externa kostnader		-131 683	-154 601
Personalkostnader	2	-100 113	-374 334
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 681	0
		-324 040	-670 812

Rörelseresultat

88 755 **40 395**

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	122
Räntekostnader och liknande resultatposter		-216	-18
		-180	104

Resultat efter finansiella poster

88 575 **40 499**

Bokslutsdispositioner

-57 209 0

Resultat före skatt

31 366 **40 499**

Skatt på årets resultat

-6 804 -8 513

Årets resultat

24 562 **31 986**

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

306 769

0

306 769

0

Summa anläggningstillgångar

306 769

0

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

12 950

22 570

Färdiga varor och handelsvaror

0

9 147

12 950

31 717

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 253

54 157

Övriga fordringar

4 337

0

6 590

54 157

Kassa och bank

76 566

57 372

Summa omsättningstillgångar

96 106

143 246

SUMMA TILLGÅNGAR

402 875

143 246

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

306 769

0

356 769

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

-174 783

0

Årets resultat

24 562

31 986

-150 220

31 986

Summa eget kapital

206 549

81 986

Obeskattade reserver

57 209

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 000

0

Aktuella skatteskulder

8 370

4 393

Övriga skulder

95 747

50 867

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

6 000

Summa kortfristiga skulder

139 117

61 260

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

402 875

143 246

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Förstagångstillämpare (K3)

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
---	-----

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-02-03 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	324 449	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	324 449	0
Årets avskrivningar	-17 681	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 681	0
Utgående redovisat värde	306 768	0

Karlshamn 2025-10-16

Stina Friberg
Stina Friberg
Ordförande

Sofia Lindberg
Sofia Lindberg